
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kvíčovice Datum: 14.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

Projektant: IČ: 24662038

U-PROJEKT DOS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06324827

SPRINCL s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

SO 201 - Opěrná zeď

BERGER BOHEMIA a.s.

Strana 1 z 8



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kvíčovice Datum: 14.04.2020

Zadavatel:  Projektant:
U-PROJEKT DOS 

s.r.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s. Zpracovatel: SPRINCL s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO 201 - Opěrná zeď

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kvíčovice Datum: 14.04.2020

Zadavatel:  Projektant:
U-PROJEKT DOS 

s.r.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s. Zpracovatel: SPRINCL s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 129,68 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV výkop

VV 3,2*6,4 20,48

VV 5,2*21 109,20

VV Součet 129,68

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 52,48 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV přesun přebytečné zeminy

VV 129,68-77,20 52,48

VV Součet 52,48

3 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 997,12 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV přesun přebytečné zeminy

VV (129,68-77,20)*19 997,12

VV Součet 997,12

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 89,22 0,00 CS ÚRS 2020 01

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

SO 201 - Opěrná zeď

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI

VV odpad-zeminy

VV (129,68-77,2)*1,7 89,22

VV Součet 89,22

5 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 77,20 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV
Hutněný zásyp z materiálu vhodného nebo velmi vhodného 

dle ČSN 73 6133

VV
hutněno po vrstvách tloušťky maximálně 0,3 m na úroveň 

zhutnění Id=0,9

VV 6,4*1,8 11,52

VV 3*21 63,00

VV zásyp lícového opevnění

VV 26,8*0,1 2,68

VV Součet 77,20

6 K 181102302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 83,08 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním

VV Úprava pláně v zářezech se zhutněním

VV 26,8*3,1 83,08

VV Součet 83,08

7 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 9,65 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV rozprostření ornice mezi gabionovou zdí a žlabovkou

VV 0,36*26,8 9,65

VV Součet 9,65

8 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 9,65 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV mezi gabionovou zdí a žlabovkou

VV 0,36*26,8 9,65

VV Součet 9,65

9 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,34 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP osivo směs travní univerzál

VV osivo

VV (0,36*26,8)/100*3,5 0,34

VV Součet 0,34

D 2 Zakládání 0,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 212752102

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 

pro liniové stavby

m 33,40 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

360° DN 150

VV drenáž DN150 SN4

VV 27,4+6 33,40

VV Součet 33,40

11 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 15,76 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů  v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

VV geotextilie kolem drenáže

VV (27,4+6)*0,472 15,76

VV Součet 15,76

12 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 200g/m2
m2 96,11 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2

VV geotextilie kolem drenáže

VV (27,4+6)*0,472 15,76

VV geotextilie za gabionovou zdí

VV 75,8*1,06 80,35

VV Součet 96,11

13 K 213141131 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m m2 80,35 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

VV geotextilie za gabionovou zdí

VV 75,8*1,06 80,35

VV Součet 80,35

14 K 213311113.R
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 

frakce 0 až 63 mm
m3 24,66 0,00

PP Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm

VV Štěrkový polštář, fr 0-32, tl. min. 0,20 m

VV 27,4*0,9 24,66

VV Součet 24,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

15 K 32721514.R
Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť vyplněná 

lomovým kamenem
m3 36,38 0,00

PP Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť vyplněná lomovým kamenem

VV
Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť vyplněná lomovým 

kamenem

VV 6,4*0,96 6,14

VV 21*1,44 30,24

VV Součet 36,38

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 3131111.R
síť ocelová gabionová drát D 4,0 mm okatost 

100x25mm, pokovení mi. 280g/m2
m2 170,64 0,00

PP
síť ocelová gabionová drát D 4,0 mm okatost 100x25mm, pokovení mi. 

280g/m2

VV
síť ocelová gabionová drát D 4,0 mm okatost 100x25mm, 

pokovení mi. 280g/m2

VV 5,8*(0,8*3+0,6*4) 27,84

VV 21*(0,8*4+0,6*6) 142,80

VV Součet 170,64

17 K 07R Zřízení tahové sítě z gabionového pletiva m2 151,60 0,00

PP Zřízení tahové sítě z gabionového pletiva 

VV tahové sítě - gabionové pletivo

VV 2*21 42,00

VV 2*54,8 109,60

VV Součet 151,60

18 M 31311110.R
síť ocelová tahová okatost 100x100mm únosnost min. 

40kN/m
m2 151,60 0,00

PP síť ocelová tahová okatost 100x100mm únosnost min. 40kN/m

VV tahové sítě - gabionové pletivo

VV 2*21 42,00

VV 2*54,8 109,60

VV Součet 151,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
19 K 01R D+M Kompozitní zábradlí dvoumadlové v=1,3m m 27,40 0,00

PP D+M Kompozitní zábradlí dvoumadlové v=1,3m

VV
Kompozitní zábradlí dvoumadlové v=1,3 m, sloupky 

obetonované betonem C25/30n-XF3

VV 27,4 27,40

VV Součet 27,40

20 K 02R D+M Ocelové profily L50x50x4, vč. PKO kg 18,36 0,00

PP D+M Ocelové profily L50x50x4, vč. PKO

VV Ocelové profily L50x50x4, vč. PKO

VV 2*3*3,06 18,36

VV Součet 18,36

21 K 03R D+M Pásová ocel 30x4, vč. PKO kg 1,41 0,00

PP D+M Pásová ocel 30x4, vč. PKO

VV Pásová ocel 30x4, vč. PKO

VV 3*0,5*0,94 1,41

VV Součet 1,41

22 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m 26,90 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 

příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

VV
osazení příkopových tvárnic TBM 1-60 do betonu C20/25 XF4 

tl. 0,10 m

VV 26,90 26,90

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 26,90

23 M 05R žlabovka betonová TBM 1-60 62 x 30 x 7,5 cm kus 87,00 0,00

PP žlabovka betonová TBM 1-60 62 x 30 x 7,5 cm

VV žlabovka betonová

VV 87 87,00

VV Součet 87,00

24 M 06R D+M Průchod přípojky plynu kpl 1,00 0,00

PP D+M Průchod přípojky plynu

VV
D+M Průchod přípojky plynu, provést dle stanoviska GasNet, 

s.r.o.

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

25 K 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t 160,58 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné  montované z dílců 

železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

VV kamenivo, ŠD 

VV 3,912+7,701+53,266+83,491+1,16+0,82+4,404+5,829 160,58

VV Součet 160,58

Strana 8 z 8


